муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Украинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 03.09.2024                                                                                                81/12

О назначении ответственных за школьную цифровую образовательную платформу

«Дневник.ру».

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Якоб Елену Алексеевну, старшую вожатую, назначить администратором по внедрению

цифровой образовательной платформы «Дневник.ру».

2. Марковкину Наталью Анатольевну, заместителя директора по УВР, назначить

ответственной за накопление и ежедневный контроль информации в цифровой

образовательной платформе «Дневник.ру».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор                            Д.А. Гончаров

		2024-12-02T09:43:04+0600
	Гончаров Денис Алексеевич